

Föräldrar till spelare i IF BP P07-2

Först och främst vill jag börja med att tacka samtliga föräldrar för ert stora deltagande och engagemang vid samtliga träningar, matcher, cuper men även vid spelarsamtalen som nyligen avslutades! Ni har fantastiska söner! Varje spelare (målsman) kommer nu att få ett dokument (PDF) under vecka 12 via e-post. Läs igenom detta tillsammans med er son och förmedla/gå igenom på nytt innehållet vad det gäller styrkor, förbättringsområden m.m. men även lagets- och den enskildas målsättningar.

Efter denna veckas slut har laget genomfört mer än 30 träningar och spelat över 20 matcher (träningmatcher och cupmatcher) sedan i januari. Träningsinnehållet, som vi gick igenom vid föräldramötet, har innehållit utbildning både inom försvarsspel och anfallsspel med fokus på de första stegen inom försvarsspelets markeringsförsvar m.m. samt anfallets speluppbyggnad vid lagets utgångsyta m.m. Till det har vi även kopplat på de tekniska momenten för varje spelare samt individuell taktik. Fotboll är, som ni förstår, en komplex idrott. Utifrån träningarna vill vi därefter, i så stor utsträckning som möjligt, överföra momenten i funktionell miljö dvs. under matchen. Det innebär alltid att varje spelare samt laget har olika uppgifter och målsättningar vid dessa enskilda tillfällen.

Tänk därför på... 😊 att ni som föräldrar får/ska gärna uppmuntra spelarna vid träning och match ("heja xxx, kämpa xxx") men lämna över instruktioner ("passa", "skjut" m.m.) till tränaren. Tänk därför på att inte instruera spelarna under träning och match. Det räcker alldeles utmärkt med de "instruktioner" och anvisningar de får av mig under matchen!

Som förälder till spelare i BP07-2 gäller alltså:

Vi styr aldrig bollhållaren med direktiv.

- Vi vill ha kreativa fotbollsspelare som kan tänka själv, vågar fatta egna beslut och göra det oväntade.

- Om spelaren redan tänkt ut vad de ska göra och det inte är samma som de får instruktioner om att göra, tror oftast att de vuxna vet bäst och ändrar sig. Vi gör så att de inte litar på sina egna beslut och kan i värsta fall få spelare som inte vågar eller kan spela utan att få instruktioner från sidan.

- Alltid (se ovan) har spelarna fått egna uppgifter i matchen som att de ska spela på felvänd, utföra vinkelpassningar, driva, finta, vända, passa ett visst antal gånger eller något annat som vi tränat på. Då blir det jobbigt när någon i publiken ropar att de ska göra något helt annat eller har åsikt om att utförandet var bristfälligt hos spelaren. Jag vet att de försöker göra sitt absolut bästa vid varje aktion!

- Hejar du på din son så hejar du även på alla andras söner också.

Fotbollshälsningar

